Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V. - Bezirk Neckar

Ligaleiter:

Gruppe: |
I
Gruppe: i
Il
Gruppe: I
11
Gruppe: IV
v
Gruppe: V
\Y

Bezirksliga 25m Pistole/Revolver 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 13.07.2025

Ott, Jurgen Bricciusstr. 48/2 72108 Rottenburg Tel.: 0174-6091673 Fax: -- JuergenOtt@email.de

SV Schwalldorf 1
SGi Gomaringen 1

SV Mittelstadt 1
SGi Frickenhausen 1

SV Minsingen 1
SV Genkingen 1

SGes Seebronn 2
SV Oschingen 1873 1

SV Wendlingen 1
SV Neuffen 2

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

- SGiBuUhl 1
- SGes Seebronn 1

- SGi Reutlingen 1
- SGes Bempflingen 1

- SSAbt Reutlingen 1
- SV Unterhausen 1
- SV Méssingen 1

- SGi Ndrtingen 1
- SSVng Wolfschlugen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3
1. SSAbt Reutlingen 1 5579 1115,8 1111 1116 1115
2. SGi Ndartingen 1 5542 1108,4 1093 1124 1102
3. SGiReutlingen 1 5539 1107,8 1098 1095 1116
4. SV Genkingen 1 5468 1093,6 1093 1093 1085
5. SV Unterhausen 1 5464 1092,8 1094 1085 1090
6. SSVng Wolfschlugen 1 5440 1088,0 1077 1105 1076
7. SGes Seebronn 1 5438 1087,6 1081 1076 1087
8. SGiBuhl1 5413 1082,6 1096 1082 1088
9. SGi Gomaringen 1 5393 1078,6 1065 1067 1081

10. SV Schwalldorf 1 5389 1077,8 1087 1062 1085

11. SGes Seebronn 2 5365 1073,0 1053 1063 1087

12. SV Méssingen 1 5355 1071,0 1070 1089 1083

13. SV Minsingen 1 5337 1067,4 1062 1041 1079

14. SV Neuffen 2 5334 1066,8 1071 1017 1066

15. SV Mittelstadt 1 5280 1056,0 1067 1045 1053

16. SV Oschingen 1873 1 5279 1055,8 1021 1085 1081

17. SV Wendlingen 1 5277 1055,4 1046 1058 1053

18. SGes Bempflingen 1 5219 1043,8 1042 1039 1063

19. SGi Frickenhausen 1 5205 1041,0 1058 1035 1035

Tagesbeste Vereine
Nr. Verein Ergebnis

1. SSAbt Reutlingen 1 1123

2. SGi Reutlingen 1 1112

3. SV Genkingen 1 1110

WK 4

1114
1120
1118
1087
1091
1109
1108
1079
1084
1067
1069
1054
1066
1081
1064
1029
1051
1041
1039

1088 :
1096 :

1051 :
1038 :

1089 :
1110 :

1093
1063 :

1069 :
1099 :

WK 5

1123
1103
1112
1110
1104
1073
1086
1068
1096
1088
1093
1059
1089
1099
1051
1063
1069
1034
1038

1068
1086

1112
1034

1123

1104

1059

1103
1073

WK 6
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Ergebnisliste Einzel

Nr.

PR

S
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28.
29.
30.
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32.
33.
34.
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37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
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47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Name

Raidt, Michael
Radny, Maik
Vucetic, Tomislav
Bolat, Murat

Mezger, Sebastian
Doerr, Stephan
Zielonka, Martin
Worner, Frank

Ruck, Oliver

Pedan, Kostiantyn
Reich, Volker
Ziegelmiller, Jurgen
Bauer, Roland
Rohde, Wolfgang
Stelte, René - Pascal
Pfeil, Andreas
Merdian, Viktor
Barth, Harald
Koluch, Gerd

Huber, Gerhard
Bold, Michael

Maier, Johann
Niemeyer, Manfred
Endref, Bernhard
Wachendorfer, Thomas
Globuschitz, Sebastian
Scharfenberg, Michael
Kazmaier, Jirgen
Dirr, Klaus

Strahle, Jochen
Conradi, Arne

Kuhn, Friedrich
Kluike, Julian
Seeliger, Mathias
Herrmann, Markus
Gienger, Michael
Schimpf, Anja
Santantonio, Luciano
Vozny, Martin
PreuR, Daniel
Kufner, Wolfgang
Schafflick, Dennis
Gohner, Martin
Roscher, Frank
Stoll, Giinther
Rohde, Michael
Hoffmann, Oliver
Pentz, Helmut
Hasel, Peter
Haselberger, Johannes
Kuster, Thomas
Wiinsche, Mathias
Notz, Pascal

Ott, Jurgen

Worner, Vanessa
Endref3, Armin

Verein

SGi Bihl 1

SGi Gomaringen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Reutlingen 1

SV Genkingen 1
SSAbt Reutlingen 1
SGi Nurtingen 1

SGi Nurtingen 1

SGi Reutlingen 1

SV Unterhausen 1
SV Neuffen 2

SSAbt Reutlingen 1
SGi Frickenhausen 1
SGi Nurtingen 1
SGes Seebronn 1

SV Minsingen 1

SV Neuffen 2

SGi Reutlingen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGes Seebronn 2

SV Genkingen 1

SV Unterhausen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Schwalldorf 1
SGes Seebronn 2

SV Unterhausen 1
SV Minsingen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Oschingen 1873 1
SGi Reutlingen 1

SV Méssingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Bihl 1

SGes Seebronn 1

SV Genkingen 1

SV Mittelstadt 1
SGes Seebronn 1

SV Mittelstadt 1

SV Méssingen 1

SV Wendlingen 1

SV Schwalldorf 1

SV Schwalldorf 1

SGi Gomaringen 1
SGi Reutlingen 1
SSVng Wolfschlugen 1
SGi Nurtingen 1
SGes Seebronn 2
SSAbt Reutlingen 1
SV Oschingen 1873 1
SV Méssingen 1

SV Wendlingen 1
SGes Bempflingen 1
SGes Bempflingen 1
SV Schwalldorf 1

SGi Nurtingen 1

SV Schwalldorf 1

Ergeb. Schnitt

1907
1898
1879
1858
1858
1852
1852
1851
1850
1845
1840
1836
1836
1828
1821
1820
1819
1814
1814
1811
1811
1810
1807
1807
1806
1806
1805
1803
1801
1799
1795
1790
1787
1786
1786
1782
1778
1778
1776
1768
1766
1758
1757
1756
1750
1748
1747
1745
1744
1740
1737
1732
1728
1725
1723
1719

381,4
379,6
375,8
371,6
371,6
370,4
370,4
370,2
370,0
369,0
368,0
367,2
367,2
365,6
364,2
364,0
363,8
362,8
362,8
362,2
362,2
362,0
361,4
361,4
361,2
361,2
361,0
360,6
360,2
359,8
359,0
358,0
357,4
357,2
357,2
356,4
355,6
355,6
355,2
353,6
353,2
351,6
351,4
351,2
350,0
349,6
349,4
349,0
348,8
348,0
347,4
346,4
345,6
345,0
344,6
343,8

Wi

387
382
382
376
373
368
349
369
360
377
364
361
362
370
357
363
353
362
360
358
360
360
357
368
356
357
370
360
359
358
350
361
362
355
360
360
363
357
356
354
354
360
363
357
337
354
339
320
320
362
321
349
313
359
354
347

W2

378
382
373
360
374
377
381
371
366
366
364
354
373
372
365
375
369
367
371
374
375
359
373
364
363
360
341
361
368
362
355
355
356
356
344
337
337
360
365
347
355
329
357
344
343
332
325
366
360
348
359
347
346
343
333
318

W3

385
371
371
371
368
367
374
365
374
369
369
377
369
357
366
360
364
356
362
367
368
369
354
355
363
352
363
360
369
371
370
341
355
356
349
362
365
346
353
357
337
368
347
346
354
363
357
363
377
344
346
358
361
340
349
362

W4

378
382
374
381
369
366
381
366
370
362
372
374
363
373
372
358
363
367
371
349
350
359
374
356
361
367
365
364
352
365
354
361
355
366
367
349
370
364
358
353
356
341
348
359
351
346
359
337
327
337
349
339
358
341
342
355

W5 W6

379
381
379
370
374
374
367
380
380
371
371
370
369
356
361
364
370
362
350
363
358
363
349
364
363
370
366
358
353
343
366
372
359
353
366
374
343
351
344
357
364
360
342
350
365
353
367
359
360
349
362
339
350
342
345
337
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Nr.

57.
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61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Z
=

ONoO~LODE

Name

Schanz, Glnter
Bernauer, Markus
Komarek, Peter
Mock, Christian
Schauffele, Stefanie
Thiel, Siegfried
Wiedwald, Marco
Schwille, Herbert
Widmann, Bernd
Grimm, Stefan
Leukert, Klaus

Fritz, Michael
Burgmaier, Rudolf
Krauf3, Dieter

Ruff, Andreas
Allmendinger, Markus
Balz, Werner

Veit, Johannes Benjamin

Pust, Heiko
Miiller, Matthias
Geiger, Volker
Koschtjan, Achim
Nagy, Thomas
Heberle, Joachim

Freiherr von Wurzach, Al

Ganter, Marcus
Krassler, Tobias
Grossmann, Holger
Karavasiliou, Kosmas
Hugel, Christian
Hermann, Karlheinz
Fleischer, Rico

Schweikardt, Sascha-Mar

Kaupe, Nils
Hess, Bernd

Name

Neu, Andreas
Brockel, Mateusz
Dollinger, Dominic
Winsche, Elian
Honle, Klaus
Frey, Lukas
Schanz, Daniel
Kahler, Uwe

Tagesbeste Schitzen

Nr.

1.
2.
3.

Name

Radny, Maik
Worner, Frank
Ruck, Oliver

Verein

SV Genkingen 1
SGes Bempflingen 1
SGi Frickenhausen 1
SV Genkingen 1

SGi Bihl 1

SV Oschingen 1873 1
SV Minsingen 1

SV Unterhausen 1
SGes Seebronn 1
SSAbt Reutlingen 1
SGes Bempflingen 1
SV Neuffen 2

SV Mittelstadt 1

SGi Frickenhausen 1
SGi Gomaringen 1
SV Mittelstadt 1

SGi Frickenhausen 1
SV Oschingen 1873 1
SGes Bempflingen 1
SGi Bihl 1

SV Minsingen 1

SGi Bihl 1

SV Méssingen 1
SGes Seebronn 2

SV Neuffen 2

SV Mdssingen 1

SGi Gomaringen 1
SV Wendlingen 1

SV Unterhausen 1
SV Wendlingen 1

SV Wendlingen 1

SV Oschingen 1873 1
SGi Gomaringen 1
SV Neuffen 2

SSVng Wolfschlugen 1

Ergeb. Schnitt

1714
1712
1706
1706
1697
1696
1681
1679
1675
1673
1672
1665
1662
1644
1628
1626
1626
1623
1605
1604
1602
1588
1543
1512
1470
1423
1410
1406
1383
1369
1361
1352
1350
1014

940

342,8
342,4
341,2
341,2
339,4
339,2
336,2
335,8
335,0
334,6
334,4
333,0
332,4
328,8
325,6
325,2
325,2
324,6
321,0
320,8
320,4
317,6
308,6
302,4
2940
355,8
352,5
351,5
345,8
342,3
340,3
338,0
337,5
338,0
313,3

Teilnehmer aulRer Konkurenz

Verein

SV Schwalldorf 1
SV Wendlingen 1
SGi Bihl 1

SGes Bempflingen 1
SGi Bihl 1

SV Méssingen 1

SV Genkingen 1

SV Genkingen 1

Verein

SGi Gomaringen 1
SGi Nurtingen 1
SGi Reutlingen 1

Ergeb. Schnitt

1741
1654
1344
1316
687
544
511
322

348,2
330,8
268,8
329,0
229,0
272,0
255,5
322,0

Wi

333
336
359
338
347
340
329
352
317
332
357
354
304
337
304
350
326
322
304
288
201
337
305
328
250
352

354
347
338
334
320
320
322
338

w1

344
334
209

243
324
259
322

Ergebnis

381
380
380

W2

330
343
341
338
348
340
320
340
347
342
346
284
348
309
328
306
321
324
339
332
325
312
313
326
282
369
320
352

343
357

W 2

359
303
297
310
236

w3

330
344
342
341
348
329
356
327
343
321
330
333
345
317
340
293
324
326
307
316
284
326
315
325
310
360
363
350
340
339

335
344

W3

363
335
258
327

w4

351
344
338
338
324
337
324
325
323
326
323
346
345
338
348
351
332
330
321
346
343
318
301
206
282
342
354

362
349
336
340
344
334
317

W4

341
352
297
348
208
220
252

W5 W6

370
345
326
351
330
350
352
335
345
352
316
348
320
343
308
326
323
321
334
322
359
295
309
327
346

373
350
334
343
348

342
358
285

W5 W6

334
330
283
331



